ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAÇADOR

Instituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos Municipais de Caçador - IPASC

CNPJ/MF nº 04.272.905/0001-71

Ata nº 04/2025

Página 1 de 1
Rua General Osório nº 52, Centro, Caçador/SC - Cep 89.500-136

Fone (49) 3563-0216

04 ª ATA - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL

Aos dezenove dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, às quinze horas, foi
aberta de forma presencial a reunião ordinária do Conselho Fiscal. Reuniram-se na sede deste
Instituto de Previdência os seguintes membros: Sr. Carlinho José Bazzei, Sra. Édina Carla
Bressan, Sra. Eliete Catarina D’Agostini.

Com quórum insuficiente de membros, a reunião não foi realizada pois o Presidente, Sr.
Carlinho José Bazzei,  primeiramente agradeceu a participação dos membros presentes  e
informou que dois membros (Sra. Drieli Roier Pereira e  Sra. Luciana Basso Gioppo),
justificaram suas ausências mediante atestados médicos, os demais membros ausentes não
apresentaram justificativa, sendo assim, aguardado o tempo regimental, por falta de quórum
se deu por encerrada a reunião.

 Nada mais havendo a tratar foi encerrada a presente reunião, e eu, Édina Carla Bressan, lavrei
a presente ata, que vai por todos os presentes assinada e em arquivo digital.

CARLINHO JOSÉ BAZZEI
Presidente

   ÉDINA CARLA BRESSAN
Conselheira

   ELIETE CATARINA D’AGOSTINI
Conselheira